
 

 

UCHWAŁA NR VII/53/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i trybu przyznawania 

stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych pobierających naukę  

na terenie Gminy Syców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 1465) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 

750 ze zm.), Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/163/2020 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków, form i trybu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Syców (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 3220), 

zmienia się w § 3 w pkt 2 lit. a, która otrzymuje brzmienie: 

„a) uzyskali tytuł laureata wojewódzkiego konkursu, olimpiady przedmiotowej lub zostali finalistami: 

ogólnopolskich konkursów, olimpiad przedmiotowych organizowanych zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1036) lub 

międzynarodowych i ogólnopolskich konkursów do których uczestników zgłasza bezpośrednio szkoła,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 

Artur Kulawiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5724


		2024-11-18T11:59:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




